РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2016 г.                                         с. Казачинское                                               № 115-п

О признании утратившим силу постановления администрации Казачинского

района от 17.02.2016 г. № 62-п « Об эпидемиологической обстановке по гриппу и

острым респираторным вирусным инфекциям (ОРВИ) на территории

Казачинского района и мерах по ее стабилизации»

На основании информации территориального отдела в г. Лесосибирске

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Красноярскому краю о том, что за период 22.02.2016-

18.03.2016 г. на территории Казачинского района не регистрировалось   превышение

пороговых уровней заболеваемости гриппом и ОРВИ среди совокупного населения,

руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Казачинского района от 17.02.2016 г. № 62-п « Об

эпидемиологической обстановке по гриппу и острым респираторным вирусным

инфекциям (ОРВИ) на территории Казачинского района и мерах по ее стабилизации»

считать утратившим силу.

2. Снять запрет на проведение массовых культурных, спортивных и других мероприя-

тий.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политики, начальника Отдела образования администрации

Казачинского района Л.А. Федоненко.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава района                                                                                                       Ю.Е.Озерских